
.-12 3 6

Rámcová smlouva o dílo

uzavřená mezi

Společnost:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Zastoupení:
E-mail:
Telefon: 

Horská prádelna s.r.o.
Náchodská 348,541 01 
05870224
CZ05870224

Michaela Soukupová - jednatelka společnosti 
info@horskapradelnatrutnov cz

dále jen jako „zhotovitel“

a

Společnost: Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje
Se sidlem: Hradecká 1690, Hradec Králové 50012
IČO: 48145122

Zastoupení:
E-mail:
Telefon:

MUDr. Libor Seneta, ředitel 
info@zzskhk.cz

dále jen jako „objednatel“

uzavřeli tuto rámcovou smlouvu o dílo, jak dále v souhlasném projevu vůle obou stran následuje

takto:

I.
Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje přebírat od objednatele pravidelně v jeho provozovně/sídle použité prádlok vyprání, třídit toto prádlo, vyprat 
toto prádlo dohodnutým technologickým postupem, avivážovat, sušit prádlo, žehlit a mandlovat prádlo, balit prádlo a zajistit odvoz a 
rozvoz prádla zpět do svozných míst. Předání a převzetí prádla k vyprání a vracení zpět bude provedeno v každém jednotlivém 
případě na základě písemného zakázkového listu (výdejka, dodací list). Objednatel se zavazuje za každé jednotlivé provedení díla 
zaplatit zhotoviteli smluvenou cenu na základě cenové nabídky zhotovitele.

II.
Místo plnění

1) Zhotovitel se zavazuje přebírat od objednatele použité prádlo pravidelně po celou dobu platnosti této smlouvy vždy po telefonické 
dohodě Ix až 2x týdně, v určený den v dohodnutých hodinách a vracet je vyprané také v dohodnutý den, pokud se strany nedohodnou 
jinak. Svozovým dnem prádla z provozovny bude po dohodě smluven.

2) Místo plnění zakázky dle této smlouvy, resp. odběrové a dodací místo, je pracoviště objednatele na adrese: Horní Maršov, Temný 
Důl č.p. 24/25

III.
Požadavky k plněni

1) Zhotovitel se zavazuje nakládat s prádlem s řádnou odbornou péčí. Zhotovitel se též zavazuje, že ve svém provozním řádu a 
fakticky splňuje podmínky pro nakládám s prádlem z potravinářských provozů a hotelových provozů ve zvláštních režimech.
2) Objednatel prádlo spočítá, roztřídí podle druhů, zabalí a opatří vyplněným zakázkovým listem ve 2 vyhotoveních s tím, že jeden 
zůstává objednateli a jeden je předán prádelně-zhotoviteli.



3) Zhotovitel vyprané prádlo balí do fólii nebo igelitových pytlů, dle původního rozdělení objednatele s tím, že hmotnost balíku 
nesmí překročit 15 kg.
4) Vyprané prádlo bude objednateli navráceno na základě písemného předávacího protokolu (dodací list), který bude sloužit i pro 
následnou fakturaci ze strany zhotovitele.

IV.
Doba trvání, ukončení smluvního vztahu

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.10.2021 na dobu neurčitou.
2) Před uplynutím doby sjednané v odst. 1 tohoto smluvního článku je smluvní vztah založený touto smlouvou možné ukončit 
písemnou dohodou objednatele a zhotovitele.
3) Smluvní strany se dohodli, že zhotovitel je oprávněn ukončit tento smluvní vztah výpovědí, jestliže objednatel neplní řádně své 
povinnosti vyplývající z této smlouvy, i když byl ze strany zhotovitele na neplnění těchto povinností písemně upozorněn a vyzván 
k odstranění těchto nedostatků v přiměřené, dodatečně poskytnuté Ihůtě.
4) Výpovědní lhůta činí pro obč smluvní strany jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsice následujícího po doručeni písemné 
výpovědi.

V.
Cena díla

Cenová nabídka zhotovitele, s níž je objednatel srozuměn a souhlasí s ní, je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří Přílohu č. 1 
této smlouvy.

VI.
Platební podmínky a smluvní pokuty

1) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude účtovat cenu za zhotovená díla dle jejich rozsahu vždy po závozu zhotovené 
zakázky. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli fakturu do 15 dnů ode dne jejího vystaveni.
2) V případě prodlení objednatele se zaplacením obdržené faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení, která je splatná na výzvu zhotovitele. V případě prodlení zhotovitele 
s vrácením vypraného prádla, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50,- Kč za každý den prodlení, která je 
splatná na výzvu objednatele.
3) Zhotovitel je oprávněn upravit ceny služeb uvedených v ceníku - Příloha č. 1 - pouze v případě změny sazby DPH, a to 
maximálně ve výši předmětné změny.

VII.
Záruka a záruční podmínky

1) Zhotovitel se zavazuje, že veškeré reklamace ze strany objednatele vyřídí neodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode 
dne jejich řádného nahlášení.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků, které jsou 
odsouhlaseny apodepsány oběma smluvními stranami.
2) Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají hodnotu originálu. Jeden 
obdrží zhotovitel ajeden objednatel.

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. Na souhlas s jejím obsahem připojují oprávnění zástupci 
smluvnícn stran své podpisy.

V Trutnově dne:

Za zhotovitele:

jednatelka společnosti

Horská prádelna s.r.o.
Náchodská 349, 541 01 Trutnov 

IČ: 058 70 224 
DIČ: CZ05870224

V Hradci Králové dne: ' l
"6. W. 2021

Za objednatele:

tvěhradeckého

Hradec 
1Č0: 48i 45122

MUDr. Libor Seneta 
ředitel



HORSKÁ PRÁDELNA TRUTNOV
Provozovna: Polská 171$frutnov
IČO: 058 70 224, DIČ: CZ05870224

telefon:
email: info@horskapradelnatrutnov. cz

IE2
Prostěradlo ks 13,30 Kč
Prostěradlo - DUO ks 24,60 Kč
Prostěradlo - dětské ks 8,00 Kč
Prostěradlo - napínací ks 13,30 Kč
Prostěradlo napínací DUO ks 24,60 Kč
Prostěradlo napínací dětské ks 7,90 Kč
Povlak ks 17,70 Kč
Povlak DUO ks 33,40 Kč
Povlak - dětský ks 10,00 Kč
Polštář - povlak ks 8,00 Kč
Polštářek - povlak ks 5,50 Kč
Polštář - dětský ks 6,00 Kč
Ubrousek ks 5,50 Kč
Ubrus - kulatý ks 15,90 Kč
Ubrus - obyčejný ks 12,70 Kč
Ubrus - rautový ks 48,00 Kč
Napron ks 10,60 Kč
Ručník ks 8,50 Kč
Ručník - malý ks 5,00 Kč
Osuška ks 10,50 Kč
Osuška - plážová ks 12,60 Kč
Předložka - koupelnová ks 9,00 Kč
Předložka - koupelnová - velká ks 11,00 Kč
Žínka ks 3,90 Kč
Utěrka, hadřík ks 7,50 Kč
Deka - obyčejná ks 34,00 Kč
Přehoz ks 22,00 Kč
Deka - prošívaná ks 75,00 Kč
Deka - prošívaná - DUO ks 145,00 Kč
Deka - dětská ks 29,90 Kč
Polštář - praní ks 35,00 Kč
Župan ks 35,00 Kč
Závěs m2 13,40 Kč
Záclona m2 12,20 Kč
Zástěra ks 10,60 Kč
Zástěra - šatová ks 14,90 Kč
Plášť - pracovní ks 16,40 Kč
Košile, blůza ks 30,00 Kč
Kalhoty ks 31,00 Kč
Kalhoty - kuchařské ks 16,50 Kč
Rondon ks 27,50 Kč
Kalhoty - společenské ks 39,00 Kč
Kalhoty - s ladem ks 40,00 Kč
Kalhoty - oteplovací ks 95,50 Kč
Kalhoty - rifle ks 67,00 Kč
Maskáče - blůza ks 31,00 Kč
Maskáče - kalhoty ks 31,00 Kč
Vesta - obyčejná ks 25,00 Kč



Tričko ks 15,50 Kč
Sedák na židle '.j. . ks 20,00 Kč
Sedák - prošívaný i ks 41,00 Kč
Podložka - chránič matrace ks 37,00 Kč
Podložka - chránič matrace - DUO ks 45,00 Kč

Chňapka ks 7,50 Kč
Montérky - blůza ks 31,90 Kč
Montérky - kalhoty ks 31,90 Kč
Montérky - kombinéza ks 56,10 Kč
Montérky - kombinéza - zimní ks 110,00 Kč
Spací pytel ks 80,00 Kč
Spací pytel - péřový ks 115,00 Kč
Vložka do spacího pytle ks 20,50 Kč
Sportovní taška ks 41,00 Kč
Bunda - obyčejná ks 68,20 Kč
Bunda - outdoor ks 125,80 Kč
Bunda - riflová ks 48,50 KČ
Mikina ks 30,00 Kč
Svetr ks 32,00 Kč
Košile - společenská ks 37,00 Kč
Čepice ks 8,50 Kč
Rukavice - pár ks 9,10 Kč
Dres ks 11,50 Kč
Stulpny fotbalové ks 7,00 Kč
Tepláky, šusťáky ks 30,00 Kč

Mandlování prádla:
Prádlo suché, nenakropené kg 33,00 Kč
Prádlo kropené, vytažené kg 29,00 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně avivážování, mandlováni a sušení. 
Balné do PE folie účtováno ve výš i 10kč za balík -max 10 kg 
Výše uvedené ceny neobsahují DPH v zákonné výši.

Příplatky:
• 50% přirážka za služby s plněním do 24 hodin
• 30% přirážka u silně znečištěného sortimentu - např. montérky, zástěry, kuchyňské pláště, 

kalhoty, kombinézy apod.
• zákazník je povinen zakázku přebrat v den, kdy byl dohodnut termín dodání, nebo nejpozději 

do 3 dnů od tohoto termínu po uplynutí této doby, bude zákazníkovi účtováno skladné
ve výší 50,00 Kč/den a přepravu zakázky si zajistí zákazník na své náklady

• ruční žehlení s příplatkem 5,00 Kč/ks

Konkrétní ceny praní jsou závislé na několika faktorech:
• množství sváženého prádla
• hygienické standardy
• požadovaná flexibilita dodání
• četnost zavážek

Konkrétní cenovou nabídku, si proto od nás nechte zpracovat na míru.

Prádlo zákazníků pereme vždy samostatně (každý zákazník má “svoji pračku").


